岩受議第   ５３号

                                                   令和元年１１月２６日

岩美町議会議員 各位

                                  岩美町議会議長 足立 義明

                             （公 印 省 略）

岩美町議会全員協議会の開催について（通知）

 このことについて、下記のとおり開催しますので、ご出席願います。

記

１．日  時   令和元年１１月２９日（金） 臨時会終了後

２．場  所   議会 全員協議会室

３．報告事項

  (１) 歯科技工材料の窃盗について